[image: image1.jpg]

[image: image2.png]CREA-DF

Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura
e Agronomia do Distrito Federal

[image: image1.jpg]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal

PORTARIA AD Nº 205/2014
Reconstituição da Comissão para revisão da Tabela de Temporalidade e descarte de documentos do Crea-DF.

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal – Crea-DF, no uso das atribuições que lhe confere o art. 85 do Regimento do Regional,  combinado com o art. 34, alínea “k”, da Lei nº 5.194, de 24 de dezembro de 1966, e
Considerando a necessidade de revisão da tabela de temporalidade e descarte de documentos no Crea-DF;

Considerando que este é um item de registro obrigatório para certificação da ISSO 9001/2008;

Considerando a desvinculação da comissão que analisa o Plano de Classificação de Documentos;

Considerando que a coordenadora adjunta da comissão, Maria José Pontes, encontra-se com várias demandas inerentes a sua unidade, ficando impossibilitada de participar da comissão;

RESOLVE:

Art. 1º Substituir a coordenadora adjunta Maria José Pontes pela empregada Julia Karliç Jardim.

Art. 2º Prorrogar em 30 (trinta dias), a partir do dia 18 de dezembro de 2014, o prazo de conclusão das atividades da comissão responsável pela revisão do Plano de Classificação e descarte de documentos do Crea-DF.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cientifique-se e cumpra-se.

Brasília, 24 de novembro de 2014.

Eng. Flávio Correia de Sousa
Presidente
	Denise de Albuquerque
Chefe de Gabinete

	[image: image2.png]

	SGAS Qd. 901 Conj. D - Brasília-DF - CEP 70390-010

Tel: +55 (61) 3961-2802  Fax: +55 (61) 3321-1581

presidencia@creadf.org.br
                                www.creadf.org.br

[image: image3.jpg]